
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

детский сад компенсирующего вида № 40 муниципального образования  

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.01.2023 г.                                            № 36 

 

Об утверждении дорожной карты по переходу  

на ФОП ДО, ФАОП ДО  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях 

в Российской Федерации», в целях приведения адаптированной 

образовательной программы МДОБУ детский сад компенсирующего вида № 

40 города Сочи в соответствие с ФОП ДО, ФАОП ДО, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по переходу к 

осуществлению образовательной деятельности с непосредственным 

применением ФОП ДО, ФАОП ДО (далее – дорожная карта) МДОБУ 

детский сад компенсирующего вида № 40 города Сочи (приложение 1); 

2. Старшему воспитателю Можаевой Т.В. ознакомить с дорожной 

картой участников образовательных отношений до 30.01.2023 г.; 

3. Ответственному за ведение официального сайта Можаевой Т.В. 

разместить дорожную карту на официальном сайте МДОБУ детский сад 

компенсирующего вида № 40 города Сочи. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                    Ю.Н. Гром 

 

  

 

С приказом ознакомлены:       Т.В. Можаева 

         

     

 

 


		2023-11-21T16:13:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 40 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




